

Referat fra Generalforsamlingen i varmtvands badeanstaltens Venner.

Beretning:

Foreningens formand Peter Beck kunne ikke, i sin beretning ikke komme med nogle negative betragtninger omkring badets drift, tværtom gik det – for foreningen at se – endog meget fint, ja selv økonomien i driften var nu så god, at selv ikke den kunne give politikerne anledning til at tale om lukning.

Det havde da også for foreningen været et stille år, uden de store beslutninger, men da var vel også derfor foreningen var dannet – nemlig at sikre ro om badet.

Peter sluttede af med at sige tak til Per Hansen og ikke mindst personalet for endnu et godt år, og en tak til foreningens medlemmer fordi de sluttede op om foreningen, inden han meddelte at han ville gå af som formand.

Regnskab:

Kasserer Henning H. Honoré kunne fremlægge et regnskab med udgifter på ca. 4.750 kr. og indtægter på ca. 5.440 kr. og altså et over skud for året på 690 kr. samt en kassebeholdning ved udgangen af 2003 på ca. 3.250 kr.

Selvom regnskabet viste et overskud, kom kassereren alligevel med en beklagelse over manglende indbetaling af kontingent.

For selvom det er blevet sådan medlemmerne kan betale til en "kasse" på badet, ved at henvende sig til personalet, så er der for mange der undlader at benytte sig af det.

Ud af de 1403 der til dato har indmeldt sig i foreningen siden foreningen start, er der selvfølgelig nogle der af den ene eller anden grund ikke er med længere, men p.t. er der 1158 der er opført i foreningens medlemsliste, men heraf er det desværre kun ca. 200 der kan betragtes som fulgyldig medlem.

Derudover er der andre ca. 225 som foreningen håber på, blot ikke har fået betalt, men det håber vi selvfølgelig vil ske i den nærmeste fremtid.

Valg:

Da Peter Beck ikke ønskede at fortsætte som formand og Ole Olesen ikke fortsætte som bestyrelsesmedlem, skulle der ske nyvalg. Det medførte at Brian Wiuff, der blev valgt ind i bestyrelsen i 2003, blev valgt som formand og der var nyvalg af Jan Pedersen og genvalg af Jette Lyngholm til bestyrelsen.

Der var genvalg til Anker Christensen som suppleant og Jørgen Kjeldgaard som revisor, samt Karen Madsen som revisor suppleant.

Eventuelt.

Under eventuelt kom Per Hansen med en redegørelse for badet daglige drift, og en orientering om de tiltag der eventuelt ville komme.

Kassereren sagde tak til den afgående formand for hans virke i de forløbne år, bl.a. ved på foreningens vegne at give ham en "lille" flaske whisky.